UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 PORTARIA DE PESSOAL Nº 614, DE 6 DE MAIO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Documento avulso nº
23068.024119/2024-74, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria n° 762, de 28 de setembro de 2023, que recompôs o
Comitê Gestor do Portal e dos Periódicos da Ufes, da seguinte forma:

Excluir:

NOME VÍNCULO SIAPE UNIDADE ESTRATÉGICA

FABIO LUIZ PARTELLI Titular 1643050
Departamento de Ciências
Agrárias e Biológicas

ELIZA BARTOLOZZI FERREIRA Suplente 2220230
Departamento de Educação,
Política e Sociedade

Incluir:

NOME VÍNCULO SIAPE UNIDADE ESTRATÉGICA

SERGIO LINS DE AZEVEDO VAZ Titular 2016191 Diretoria de Pesquisa

WAGNER DOS SANTOS Suplente 2374772 Diretoria de Pós-Graduação

EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Reitor

Publicado em __/__/___ no

( ) DOU, Seção ____, Página ____
( ) BGP

EUSTAQUIO VINICIUS RIBEIRO
DE CASTRO

Assinado de forma digital por EUSTAQUIO
VINICIUS RIBEIRO DE CASTRO
Dados: 2024.05.07 13:04:39 -03'00'

08  05  24

x